
    

LHO Třebíč 2023 Strana 1 (celkem 2) 

 

Dodatek č. 1 

SMLOUVY O DÍLO 
Ev. č. smlouvy u objednatele: 16004244121   

 
podle § 2586 a následujících občanského zákoníku  

 

uzavřené mezi 
 
 
 

objednatelem: Město Třebíč 
Se sídlem:   Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč 

  Zastoupené:   Ing. Pavlem Vosátkou, vedoucím odboru životního prostředí 
 Pro věcná jednání:  Ing. Ivanem Jupou, pracovníkem odboru životního prostředí 
 IČ:   00290629 
 DIČ:    CZ00290629 
  Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Třebíč 

Číslo účtu:   329711/0100 
 

  dále jen objednatel 
 

a 
 

zhotovitelem: Lesprojekt východní Čechy, s. r. o. 
  Se sídlem:  Gočárova třída 504/54, 500 02 Hradec Králové 
  Zastoupený:   Ing. Pavlem Gregorem, jednatelem 
 Pro věcná jednání: Ing. Pavlem Gregorem, jednatelem 
 IČ:   25251431 
 DIČ:    CZ25251431 
  Bankovní spojení:  ČSOB, a. s., Hradec Králové 

Číslo účtu:   182867130/0300 
  Zapsaný v Obchodním rejstříku u KS Hradec Králové oddíl C, vložka 10115 
 
  dále jen zhotovitel 
 

 

 

I. 
 
Výše uvedená smlouva se na základě dohody smluvních stran mění v souladu s ustanovením  
Článku V. odstavec 2. této smlouvy následovně: 

 
Článek V. Cena za dílo a způsob placení odstavec 1, se mění takto: 
 
 

Znění odstavce: 
 

1. Cena díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná za hektar. Předběžná 

celková výměra LHO podle čl. I činí 160 ha. 
 

Cena Kč bez DPH DPH* Kč vč. DPH 

Cena/ha 900,00 189,00 1.089,00 

Cena celkem při 
předpokládaném 
objemu 160 ha 

144.000,00 30.240,00 174.240,00 

*DPH bude zaokrouhleno na 2 desetinná místa, sazba DPH 21 % 
 



    

LHO Třebíč 2023 Strana 2 (celkem 2) 

 
se ruší a nahrazuje se zněním: 
 

1. Cena díla je stanovena dohodou jako pevná jednotková cena za hektar. Skutečná 

použitá plocha LHO v plochové tabulce činí 161,70 ha. 
 

Cena Kč bez DPH DPH* Kč vč. DPH 

Cena/ha 900,00 189,00 1.089,00 

Cena celkem při  
objemu 161,70 ha 

145 530,00 30 561,30 176 091,30 

*DPH bude zaokrouhleno na 2 desetinná místa, sazba DPH 21 % 
 

 

II. 
 
V ostatních ujednáních se smlouva nemění.   
 

III. 
 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden 

stejnopis. 
2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, jsou seznámeny 

s veškerými ustanoveními a těmto ustanovením rozumí.                                                                                                                                                              
3. Pokud v tomto dodatku není výslovně uvedeno jinak, platí pro vzájemné vztahy ustanovení    

občanského zákoníku. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma účastníky a účinnosti zveřejněním v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb. Zveřejnění zajistí objednatel. 

5. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedený dodatek ke smlouvě byl uveden v evidenci smluv, 
vedené městem Třebíč, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich 
osobní údaje uvedené v tomto dodatku ke smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení 
evidence smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve výše uvedeném dodatku ke smlouvě, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
ve znění pozdějších předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek. 

 

 

 
 

V Třebíči, dne:        V Hradci Králové, dne: 
 
Objednatel:          Zhotovitel: 

Město Třebíč Lesprojekt východní Čechy, s. r. o. 
 
 
 
 
 
_______________________     ________________________ 
       Ing. Pavel Vosátka              Ing. Pavel Gregor 
       vedoucí odboru ŽP         jednatel 
 

 


